Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

2018 年 10 月 1 日

各位

クリモトパイプエンジニアリング株式会社設立のお知らせ

 株式会社栗本鐵工所（本社：大阪市西区、代表取締役社長：串田守可、以下当社）は、2018年

10月1日にクリモトパイプエンジニアリング株式会社（本社：大阪市住之江区、代表取締役社長：原

田新、以下クリモトパイプエンジニアリング）を設立いたしましたのでお知らせします。

 当社鉄管事業部では、これまで上水道、下水道、農業用水及び工業用水分野において様々な

技術・ノウハウを蓄積してまいりました。クリモトパイプエンジニアリングでは、この技術・ノウハウ

を活かし、管路の調査、診断、点検、企画、設計、施工、維持管理、更生など幅広いソリューション

をお客様に提供することにより、今後の水道事業が直面する様々な課題解決に貢献してまいりま

す。

１．クリモトパイプエンジニアリング 概要

名称 クリモトパイプエンジニアリング株式会社

所在地 大阪市住之江区泉２丁目１番６４号

（株式会社栗本鐵工所 加賀屋工場内）

代表取締役の役職・氏名 代表取締役社長 原田 新

設立年月日 平成30年10月1日

事業内容 ・上水道、下水道、農業用水及び工業用水分野における管路、施設の

調査、診断、点検、企画、設計、施工、維持管理、更生等

・土木工事、建築工事、水道施設工事、管工事の企画、設計、施工、施

工監理及びこれらのコンサルティング業務

・資機材のメンテナンス、リース及び販売

以上

本件に関するお問い合わせ

株式会社 栗本鐵工所 総合企画室

電話 06-6538-7719